

蓝黛科技集团股份有限公司

2020 第三季度报告

证券代码:002765 证券简称:蓝黛科技 公告编号:2020-098

第一节 重要提示

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
所有董事均已出席了审议本季报的董事会会议。
公司负责人朱崇智、主管会计工作负责人董家成及会计机构负责人王会娟声明:保证季度报告中财务报告的真实、准确、完整。

第二节 公司基本情况

一、主要会计数据和财务指标
公司本报告期末资产负债表数据

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减	
总资产(元)	3,848,566,257.85	3,841,197,739.28	10.56%	
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,853,741,353.64	1,520,751,432.41	21.99%	
归属于上市公司股东的净资产年初至报告期末比年初同期增减	本期期末	本报告期初	年初至报告期末比年初同期增减	
归属于上市公司股东的净利润(元)	832,362,899.03	146,089	1,677,236,766.87	165.90%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	27,706,724.84	50,182.26	29,620,200.61	143.05%
经营活动产生的现金流量净额(元)	19,555,326.49	-39.97%	-2,726,167.81	-119.84%
基本每股收益(元/股)	0.05	600.00%	0.06	140.00%
稀释每股收益(元/股)	0.05	600.00%	0.06	140.00%
加权平均净资产收益率	1.82%	2.36%	1.95%	7.51%

项目	年初至报告期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	615,436.23	
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	34,258,988.85	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	6,782.15	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	-536,159.76	
减:所得税影响额	5,914,938.89	
少数股东权益影响额(税后)	31,668,352.51	
合计	25,264,772.00	

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第一号—非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目,以及与公司主营业务密切相关并具有经常性特点的非经常性损益项目,按前述定义分类列示于本报告“非经常性损益明细表”中。

二、报告期内主要经营情况
报告期内,公司实现营业收入5,019,969,674.91元,归属于上市公司股东的净利润832,362,899.03元,归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润27,706,724.84元。报告期内,公司实现营业收入5,019,969,674.91元,归属于上市公司股东的净利润832,362,899.03元,归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润27,706,724.84元。

三、报告期内核心竞争力分析
公司在汽车零部件领域拥有较强的研发能力和制造能力,产品广泛应用于汽车、工程机械、农业机械等领域。

报告期末普通股股东总数	20,363	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
-------------	--------	-----------------------	---

前10名普通股股东持股情况

股东名称	股东性质	持股比例	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结情况
朱崇智	境内自然人	34.12%	16,296,230	165,250,800	质押
中新互联五通资产管理(重庆)有限公司	其他	7.83%	45,045,045	45,045,045	
中新互联五通资产管理(重庆)有限公司	其他	7.83%	45,045,045	45,045,045	

股东名称	持有无限售条件股份数量	股份种类
朱崇智	31,099,520	人民币普通股
中新互联五通资产管理(重庆)有限公司	29,265,600	人民币普通股
中新互联五通资产管理(重庆)有限公司	24,075,080	人民币普通股

报告期末普通股股东总数	20,363	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
-------------	--------	-----------------------	---

股东名称	持股比例	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结情况
朱崇智	34.12%	16,296,230	165,250,800	质押
中新互联五通资产管理(重庆)有限公司	7.83%	45,045,045	45,045,045	

股东名称	持有无限售条件股份数量	股份种类
朱崇智	31,099,520	人民币普通股
中新互联五通资产管理(重庆)有限公司	29,265,600	人民币普通股
中新互联五通资产管理(重庆)有限公司	24,075,080	人民币普通股

报告期末普通股股东总数	20,363	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
-------------	--------	-----------------------	---

股东名称	持股比例	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结情况
朱崇智	34.12%	16,296,230	165,250,800	质押
中新互联五通资产管理(重庆)有限公司	7.83%	45,045,045	45,045,045	

股东名称	持有无限售条件股份数量	股份种类
朱崇智	31,099,520	人民币普通股
中新互联五通资产管理(重庆)有限公司	29,265,600	人民币普通股
中新互联五通资产管理(重庆)有限公司	24,075,080	人民币普通股

报告期末普通股股东总数	20,363	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
-------------	--------	-----------------------	---

股东名称	持股比例	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结情况
朱崇智	34.12%	16,296,230	165,250,800	质押
中新互联五通资产管理(重庆)有限公司	7.83%	45,045,045	45,045,045	

股东名称	持有无限售条件股份数量	股份种类
朱崇智	31,099,520	人民币普通股
中新互联五通资产管理(重庆)有限公司	29,265,600	人民币普通股
中新互联五通资产管理(重庆)有限公司	24,075,080	人民币普通股

报告期末普通股股东总数	20,363	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
-------------	--------	-----------------------	---

股东名称	持股比例	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结情况
朱崇智	34.12%	16,296,230	165,250,800	质押
中新互联五通资产管理(重庆)有限公司	7.83%	45,045,045	45,045,045	

股东名称	持有无限售条件股份数量	股份种类
朱崇智	31,099,520	人民币普通股
中新互联五通资产管理(重庆)有限公司	29,265,600	人民币普通股
中新互联五通资产管理(重庆)有限公司	24,075,080	人民币普通股

报告期末普通股股东总数	20,363	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
-------------	--------	-----------------------	---

股东名称	持股比例	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结情况
朱崇智	34.12%	16,296,230	165,250,800	质押
中新互联五通资产管理(重庆)有限公司	7.83%	45,045,045	45,045,045	

股东名称	持有无限售条件股份数量	股份种类
朱崇智	31,099,520	人民币普通股
中新互联五通资产管理(重庆)有限公司	29,265,600	人民币普通股
中新互联五通资产管理(重庆)有限公司	24,075,080	人民币普通股

报告期末普通股股东总数	20,363	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
-------------	--------	-----------------------	---

股东名称	持股比例	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结情况
朱崇智	34.12%	16,296,230	165,250,800	质押
中新互联五通资产管理(重庆)有限公司	7.83%	45,045,045	45,045,045	

股东名称	持有无限售条件股份数量	股份种类
朱崇智	31,099,520	人民币普通股
中新互联五通资产管理(重庆)有限公司	29,265,600	人民币普通股
中新互联五通资产管理(重庆)有限公司	24,075,080	人民币普通股

报告期末普通股股东总数	20,363	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
-------------	--------	-----------------------	---

股东名称	持股比例	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结情况
朱崇智	34.12%	16,296,230	165,250,800	质押
中新互联五通资产管理(重庆)有限公司	7.83%	45,045,045	45,045,045	

四、金融资产投资
1、证券投资
2、衍生品投资
3、其他金融资产投资

五、募集资金使用情况
截至报告期末,募集资金投资项目累计已使用募集资金合计人民币310,453,784.10元,募集资金专户余额人民币1,612,089.14元(其中包括银行手续费后利息收入3,872.85元)。

六、重大关联交易
报告期内,公司与关联方发生的关联交易均按照公平、公允的原则进行,不存在损害公司及其他股东利益的情况。

七、内部控制
报告期内,公司严格按照《企业内部控制基本规范》及相关配套指引的要求,不断完善内部控制体系,确保公司运营的规范性和财务信息的真实性。

八、聘任会计师事务所
报告期内,公司聘任普华永道会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2020年度财务报告审计机构,负责公司2020年度财务报告的审计工作。

九、聘任会计师事务所
报告期内,公司聘任普华永道会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2020年度财务报告审计机构,负责公司2020年度财务报告的审计工作。

十、聘任会计师事务所
报告期内,公司聘任普华永道会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2020年度财务报告审计机构,负责公司2020年度财务报告的审计工作。

十一、聘任会计师事务所
报告期内,公司聘任普华永道会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2020年度财务报告审计机构,负责公司2020年度财务报告的审计工作。

十二、聘任会计师事务所
报告期内,公司聘任普华永道会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2020年度财务报告审计机构,负责公司2020年度财务报告的审计工作。

十三、聘任会计师事务所
报告期内,公司聘任普华永道会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2020年度财务报告审计机构,负责公司2020年度财务报告的审计工作。

十四、聘任会计师事务所
报告期内,公司聘任普华永道会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2020年度财务报告审计机构,负责公司2020年度财务报告的审计工作。

十五、聘任会计师事务所
报告期内,公司聘任普华永道会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2020年度财务报告审计机构,负责公司2020年度财务报告的审计工作。

十六、聘任会计师事务所
报告期内,公司聘任普华永道会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2020年度财务报告审计机构,负责公司2020年度财务报告的审计工作。

十七、聘任会计师事务所
报告期内,公司聘任普华永道会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2020年度财务报告审计机构,负责公司2020年度财务报告的审计工作。

十八、聘任会计师事务所
报告期内,公司聘任普华永道会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2020年度财务报告审计机构,负责公司2020年度财务报告的审计工作。

十九、聘任会计师事务所
报告期内,公司聘任普华永道会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2020年度财务报告审计机构,负责公司2020年度财务报告的审计工作。

二十、聘任会计师事务所
报告期内,公司聘任普华永道会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2020年度财务报告审计机构,负责公司2020年度财务报告的审计工作。

二十一、聘任会计师事务所
报告期内,公司聘任普华永道会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2020年度财务报告审计机构,负责公司2020年度财务报告的审计工作。

二十二、聘任会计师事务所
报告期内,公司聘任普华永道会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2020年度财务报告审计机构,负责公司2020年度财务报告的审计工作。

二十三、聘任会计师事务所
报告期内,公司聘任普华永道会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2020年度财务报告审计机构,负责公司2020年度财务报告的审计工作。

二十四、聘任会计师事务所
报告期内,公司聘任普华永道会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2020年度财务报告审计机构,负责公司2020年度财务报告的审计工作。

二十五、聘任会计师事务所
报告期内,公司聘任普华永道会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2020年度财务报告审计机构,负责公司2020年度财务报告的审计工作。

二十六、聘任会计师事务所
报告期内,公司聘任普华永道会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2020年度财务报告审计机构,负责公司2020年度财务报告的审计工作。

二十七、聘任会计师事务所
报告期内,公司聘任普华永道会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2020年度财务报告审计机构,负责公司2020年度财务报告的审计工作。

二十八、聘任会计师事务所
报告期内,公司聘任普华永道会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2020年度财务报告审计机构,负责公司2020年度财务报告的审计工作。

二十九、聘任会计师事务所
报告期内,公司聘任普华永道会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2020年度财务报告审计机构,负责公司2020年度财务报告的审计工作。

三十、聘任会计师事务所
报告期内,公司聘任普华永道会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2020年度财务报告审计机构,负责公司2020年度财务报告的审计工作。

三十一、聘任会计师事务所
报告期内,公司聘任普华永道会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2020年度财务报告审计机构,负责公司2020年度财务报告的审计工作。

三十二、聘任会计师事务所
报告期内,公司聘任普华永道会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2020年度财务报告审计机构,负责公司2020年度财务报告的审计工作。

三十三、聘任会计师事务所
报告期内,公司聘任普华永道会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2020年度财务报告审计机构,负责公司2020年度财务报告的审计工作。

三十四、聘任会计师事务所
报告期内,公司聘任普华永道会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2020年度财务报告审计机构,负责公司2020年度财务报告的审计工作。

三十五、聘任会计师事务所
报告期内,公司聘任普华永道会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2020年度财务报告审计机构,负责公司2020年度财务报告的审计工作。

浙江伟明环保股份有限公司

2020 第三季度报告

证券代码:603568 证券简称:伟明环保 公告编号:临2020-098

一、重要提示
1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
1.2 公司全体董事出席了审议本季报的董事会会议。
1.3 公司负责人项明琦、主管会计工作负责人董家成及会计机构负责人王会娟声明:保证季度报告中财务报告的真实、准确、完整。
二、公司主要财务数据和股东变动
2.1 主要财务数据

项目	2020年(1-9月)	2019年(1-9月)	变化比例(%)	变动原因
经营活动产生的现金流量净额	532,927,084.77	392,224,014.69	35.87	主要为销售商品、提供劳务收到的现金增加所致。
投资活动产生的现金流量净额	-1,198,671,684.76	-721,988,664.42		主要为购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金增加所致。
筹资活动产生的现金流量净额	283,161,206.07	-323,349,134.64		主要为取得借款收到的现金增加所致。

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	8,423,808,536.51	6,914,529,284.02	21.83
归属于上市公司股东的净资产	5,019,969,674.91	4,210,362,109.41	19.23

项目	本报告期末(1-9月)	年初至本报告期末(1-9月)	比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	532,927,084.77	392,224,014.69	35.87
投资活动产生的现金流量净额	-1,198,671,684.76	-721,988,664.42	
筹资活动产生的现金流量净额	283,161,206.07	-323,349,134.64	

项目	本报告期末(1-9月)	年初至本报告期末(1-9月)	比上年同期增减(%)
营业收入	2,132,149,631.89	1,538,245,260.01	38.61
归属于上市公司股东的净利润	907,346,808.34	745,173,021.01	21.76
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	889,415,936.89	728,376,462.72	22.11

项目	本报告期末(1-9月)	年初至本报告期末(1-9月)	比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	532,927,084.77	392,224,014.69	35.87
投资活动产生的现金流量净额	-1,198,671,684.76	-721,988,664.42	
筹资活动产生的现金流量净额	283,161,206.07	-323,349,134.64	

项目	本报告期末(1-9月)	年初至本报告期末(1-9月)	比上年同期增减(%)
营业收入	2,132,149,631.89	1,538,245,260.01	38.61
归属于上市公司股东的净利润	907,346,808.34	745,173,021.01	21.76
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	889,415,936.89	728,376,462.72	22.11

项目	本报告期末(1-9月)	年初至本报告期末(1-9月)	比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	532,927,084.77	392,224,014.69	35.87
投资活动产生的现金流量净额	-1,198,671,684.76	-721,988,664.42	
筹资活动产生的现金流量净额	283,161,206.07	-323,349,134.64	

项目	本报告期末(1-9月)	年初至本报告期末(1-9月)	比上年同期增减(%)
营业收入	2,132,149,631.89	1,538,245,260.01	38.61
归属于上市公司股东的净利润	907,346,808.34	745,173,021.01	21.76
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	889,415,936.89	728,376,462.72	22.11

项目	本报告期末(1-9月)	年初至本报告期末(1-9月)	比上年同期增减(%)
营业收入	2,132,149,631.89	1,538,245,260.01	38.61
归属于上市公司股东的净利润	907,346,808.34	745,173,021.01	21.76
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	889,415,936.89	728,376,462.72	22.11

项目	本报告期末(1-9月)	年初至本报告期末(1-9月)	比上年同期增减(%)
营业收入	2,132,149,631.89	1,538,245,260.01	38.61
归属于上市公司股东的净利润	907,346,808.34	745,173,021.01	21.76
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	889,415,936.89	728,376,462.72	22.11

项目	本报告期末(1-9月)	年初至本报告期末(1-9月)	比上年同期增减(%)